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ACTA DEL COMITE DE SELECCION CAS N° 001 al 007-2018-UNAAA

Siendo las 04:00 pm del dia siete de setiembre del dos mil dieciocho, en las instalaciones de la Direccion
General de Planificacion y Presupuesto de la Universidad Nacional Auténoma de Alto Amazonas se da
inicio a la sesién del Comité de Seleccion CAS N° 001 al 007-2018-UNAAA conformado por Resolucién
de Comision Organizadora N° 0291-2018-UNAAA/CO de 21 de agosto del 2018, en adelante EL
COMITE, a efectos de conducir el Proceso de Seleccion de la Etapa de Evaluacion Curricular, estando
presentes los siguientes miembros:

Miembros Titulares

e Lic. Adm. Luis Felipe SANTAYA REATEGUI Presidente
Director de la Direccion General de Planeamiento y Presupuesto,

e CPC Santiago Luis VELA DEL AGUILA Miembro
Docente Auxiliar del Programa de Estudio de Contabilidad

e CPC Estefania TUESTA PANDURO Miembro
Directora de la Direccion General de Administracion

e Lic. Adm. Delia MARIACA AGUILAR Miembro

Directora de la Direccion de Recursos Humanos

Habiéndose verificado la presencia de los miembros que conforman EL COMITE y contandose con el
quérum correspondiente. Se procede a la apertura de la sesion:

e Se acuerda proceder con la recepcion de cuarenta y dos (42) expedientes de los postulantes del
Proceso de Convocatoria CAS N° 001 al 007-2018-UNAAA recepcionados durante la etapa de
convocatoria del concurso publico desde el 31 de agostos al 06 de setiembre de 2018, en el area de
trémite documentario de la Secretaria General de la UNAAA. Se observa que hubo dos expedientes
abiertos.

e El Comité de Seleccién CAS N° 001 al 007-2018-UNAAA, en estricta aplicacién de las Bases y de los
requisitos establecidos en los TDRs correspondientes, ha desarrollado una evaluacién curricular de
manera objetiva y transparente, obteniéndose los siguientes resultados:

Convocatoria CAS N° 1: PERSONAL DE LIMPIEZA
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N°® NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO OBSERVACIONES

1 J0YS| PEREZ CANAQUIRI 44920860 APTO

2 SHEYLA KARINA TAPAYURI HUAYTA 05631487 APTO

3 ANA CENEPO SANGAMA 45224952 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA EXPECIFICA

» PARA EL CARGO.,

4 CRISTHOPER PEREZ RODRIGUEZ 76267858 NO APTO NO PRESENTA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL
CARGO.

5 DAYANA SOFIA TIPISMANO BRAVO 70261694 NO APTO NO PRESENTA ANEXO N° 1 FICHA CURRICULAR

6 MIRTA ROJAS TANCHIVA 05586894 NO APTO NO PRESENTA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL
CARGO.

Convocatoria CAS N° 2: PERSONAL DE MANTENIMIENTO Y JARDINERIA

N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI AP‘I‘O{NO APTO OBSERVACIONES

i | HENRY SIFUENTES CASTANEDA 00954559 APTO

2 ESTEVENS PEREZ FLORES 05616857 NO APTO NO REUNE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL
CARGO,

3 LUIS JHUNIOR GARCIA SILVA 71621701 NO APTO NO REUNE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
PARA EL CARGO

Convocatoria CAS N° 3: TECNICO DE ALMACEN

N® NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO OBSERVACIONES

1 CARLOS MIGUEL ISUIZA RENGIFO 70378177 APTO

2 BENJI SILVA RUIZ 71491922 NO APTO NO REUNE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI
ESPECIFICA PARA EL CARGO

4 JUAN CARLOS TORRES RODRIGUEZ 40924834 NO APTO NO REUNE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL
CARGO.

3 LUIS GUIVANNI GARCIA SILVA 70762682 NO APTO NO REUNE CON LA FORMACION ACADEMICA
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Convocatoria CAS N° 4;: AUXILIAR EN COMPUTACION
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N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO OBSERVACIONES
1 | FAVIOLA SANDIBEL HUAMAN | 71693941 APTO
AMASIFUENTES
2 | JACK TARICUARIMA PADILLA 45212483 APTO
3 | JULIO HERNANDO SANDOVAL GIL 46156780 APTO
4 ROLAN LEIF AGUILAR ROMERO 42326569 APTO
5 | ALEXTEDDY LOMAS TORRES 77320808 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMIA ESPECIFICA
PARA EL CARGO.
6 | CLAUDIA FERNANDA G. CARTAGEANA | 47361533 NO APTO NO PRESENTA ANEXO N° 1 FICHA CURRICULAR
RUIZ
7 | ELTON LUIS CHIROQUE VARGAS 43215562 NO APTO NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE EXPEDIENTE
DEL CURRICULUM DE ACUERDO A LAS BASES DEL
CONCURSO.
8 | GUILLERMO  RICARDO  CANCINO | 72121751 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
SEVILLANO PARA EL CARGO
9 | LARISSA LOBO GUERRA 42667000 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMIA ESPECIFICA
PARA EL CARGO.,
Convocatoria CAS N° 5: AGENTE DE SEGURIDAD
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO OBSERVACIONES
1 | ALFONSO  ABELARDO  HUAMAN | 25844917 APTO
VASQUEZ
2 | HECTOR  WILLIAM  CARITIMARI | 80374993 APTO
CAINAMARI
3 RENINGER ESCALANTE VASQUEZ 05611569 APTO
4 | SEGUNDO  ALEXANDER  GARCIA | 46180286 APTO
GONZALES
5 | SONIA JAZMIN RAMOS PEREZ 47166303 APTO
6 | JOSE LUIS CANEVARO ROJAS 42300119 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA PARA EL
CARGO
7 | NOELENRIQUE HIDALGO MACEDO 70763210 NO APTO NO PRESENTA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL
CARGO.
8 | RINOSEOPA PIZANGO 05615125 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO.
Convocatoria CAS N° 6: TECNICO EN RECURSOS HUMANOS
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO OBSERVACIONES
1 | JOEL ASAIAS VALVERDE GUEVARA 45447200 APTO
2 | JUAN DANIEL DEL AGUILA MARIN 05388551 APTO
3 | KREMLYN GOMEZ RENGIFO 43179115 APTO
4 | MILCA EVILA ARCE INUMA 46232976 APTO
5 | ANTONY BRAYAN TUESTA PINEDO 48510083 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA PARA EL
CARGO.
6 | CLAUDIA CECILIA VALERA CHOTA 44195039 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y
ESPECIFICA PARA EL CARGO,
7 | JAIME LUNA LANATTA 01115456 NO APTO NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE EXPEDIENTE
DEL CURRICULUM DE ACUERDO A LAS BASES DEL
CONCURSO.
8 | JOEL LORENZO HUANSI 45308408 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
PARA EL CARGO.
Convocatoria CAS N° 7: DIRECTOR DE LA DIRECCION DE PRESUPUESTO
N° NOMBRES Y APELLIDOS DNI APTO/NO APTO OBSERVACIONES
1 | NEYPIPA LECCA 45985319 APTO
2 | RITA RAFAELO TENAZOA 40046048 APTO
3 | MAY CESAR CHUJUTALLI MARIN 42296704 NO APTO NO REUNE CON LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA
PARA EL CARGO
4 | RODRIGO ALCALDE RODRIGUEZ 46573756 NO APTO NO REUNE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA EL

CARGO.
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Siendo las 08:00 pm se levanta la sesion y en sefial de conformidad se elabora la presente Acta que firiman
los miembros DEL COMITE acordindose la publicacién en la Pagina Web los resultados de la
evaluacién curricular de los postulantes APTOS y la programacion de la evaluacién de la entrevista
personal, de acuerdo al cyonograma de etapas del proceso de convocatoria CAS.
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Lic. \Adm LUEM e Santaya Redtegui CPC Santiago Luis VELA DEL AGUILA
Presidente Miembro
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CPC Estefania Tuesta Panduro Lic. Adm/Delia Mariaca Aguilar
Miembro Miembro
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